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Daugavpilī 

 

 

 

 

2020.gada 13.augustā                                                                   Nr.327    

                                                                                                                  (prot. Nr.32,  2.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 10.oktobra lēmumā Nr.602 “Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” 

maksas pakalpojumu cenrādi” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta a), b) un g) 

apakšpunktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.punktu, Daugavpils pilsētas domes 

2013.gada 28.februāra noteikumiem “Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, maksas 

pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu uzskaiti”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2020.gada 6.augusta atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2020.gada 6.augusta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 10.oktobra lēmumā Nr.602 “Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” maksas pakalpojumu 

cenrādi” šādus grozījumus: 

 

1. Precizēt 1.punktu ar 1.12. un 1.13.punktu tabulas rindā šādā redakcijā: 

 

N.p.k. Pakalpojumu veids  Mērv. Cena bez 

PVN, EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1.12. Gada ieejas karte pieaugušiem 1 gab. 36.00 0* 36.00 

 

1.13. Meistardarbnīca 1 st. 9.92 2.08** 12.00 

 

 



2. Papildināt pielikums Nr.1 DMRMC cenrādim (Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 

10.oktobra lēmums Nr.602) ar sekojošiem punktiem tabulas rindā šādā redakcijā: 

 

N.p.k. Pakalpojumu veids  Mērv. Cena bez 

PVN, EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

6. Gada ieejas karte pensionāriem, 

skolēniem, studentiem 

 

1 gab. 18.00 0* 18.00 

7. Pakalpojumu komplekti 

7.1 Pakalpojuma komplekts „Gada 

ieejas karte vienai personai (t.sk. 

bezmaksas vienreizējs gida 

pakalpojums) ar naktsmītni 

vienai reizei” 

Kopā: 

- karte 

- naktsmītne  

 

 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

 

 

54.75 

36.00 

18.75 

 

 

 

 

 

2.25 

0* 

2.25*** 

 

 

 

 

 

57.00 

36.00 

21.00 

 

7.2. Pakalpojuma komplekts „Gada 

ieejas karte divām personām 

(t.sk. bezmaksas vienreizējs gida 

pakalpojums) ar naktsmītni 

vienai reizei” 

Kopā: 

- karte 

- naktsmītne 

 

 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

 

 

96.11 

72.00 

24.11 

 

 

 

 

 

2.89 

0* 

2.89*** 

 

 

 

 

 

99.00 

72.00 

27.00 

 

7.3. Pakalpojuma komplekts 

pensionāriem, skolēniem, 

studentiem 

„Gada ieejas karte vienai 

personai (t.sk. bezmaksas 

vienreizējs gida pakalpojums) ar 

naktsmītni vienai reizei”  

Kopā: 

- karte 

- naktsmītne 

 

 

 

 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

 

 

 

 

36.75 
18.00 

18.75 

 

 

 

 

 

 

 

2.25 

0* 

2.25*** 

 

 

 

 

 

 

 

39.00 

18.00 

21.00 

 

7.4. Pakalpojuma komplekts 

pensionāriem, skolēniem, 

studentiem 

„Gada ieejas karte divām 

personām (t.sk. bezmaksas 

vienreizējs gida pakalpojums) ar 

naktsmītni vienai reizei” 

Kopā: 

- karte 

- naktsmītne 

 

 

 

 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

 

 

 

 

60.11 

36.00 

24.11 

 

 

 

 

 

 

 

2.89 

0* 

2.89*** 

 

 

 

 

 

 

 

63.00 

36.00 

27.00 



 

7.5. Pakalpojuma komplekts 

„Meistardarbnīca (2.5st.) kopā ar 

naktsmītni vienai reizei (t.sk. 

bezmaksas vienreizējs gida 

pakalpojums)” 

Kopā: 

- meistardarbnīca 

- naktsmītne 

 

 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

 

 

56.05 

24.80 

31.25 

 

 

 

 

 

8.95 

5.20** 

3.75*** 

 

 

 

 

 

65.00 

30.00 

35.00 

 

7.6. Pakalpojuma komplekts  

„Meistardarbnīca (2.5st.) kopā ar 

naktsmītni vienai reizei divām 

personām (t.sk. bezmaksas 

vienreizējs gida pakalpojums)” 

Kopā: 

- meistardarbnīca 

- naktsmītne 

 

 

 

 

 

 

1 gab. 

 

 

 

 

 

 

89.78 

49.60 

40.18 

 

 

 

 

 

 

15.22 

10.40** 

4.82*** 

 

 

 

 

 

 

105.00 

  60.00 

  45.00 

 

  

  *   Pakalpojumiem pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 17.punkta "d" apakšpunktu. 

 **   Pakalpojumiem pievienotās vērtības nodoklis tiek piemērots 21% apmērā saskaņā ar 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 41.panta pirmās daļas 1.punktu.  

***  Pakalpojumiem pievienotās vērtības nodoklis tiek piemērots 12% apmērā saskaņā ar 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 42.panta desmito daļu. 

 

3. Šīs lēmums stājās spēkā no 2020.gada 01.septembra. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                            I.Prelatovs 

 

 


